
       R O M Â N I A                                                                                        Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

JUDEŢUL SATU MARE            Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                           cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  135  / 18.05.2022      

privind organizarea Evenimentului cultural CAREI FEST 2022   

  

 

  Consiliul local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

23.05.2022. 

 

 Având în vedere : 

 Referatul de aprobare nr 9975/18.05.2022 al Primartului Municipiului Carei prin care propune 

aprobarea organizării Evenimentului cultural CAREI FEST 2022, în perioada 29 iulie – 07 august 

2022 

 Raportul de specialitate nr 9984/18.05.2022 al Direcţiei de Cultură şi Turism al Municipiului 

Carei, prin care se propune aprobarea organizării Evenimentului cultural CAREI FEST 2022, în 

perioada 29 iulie – 07 august 2022, programul festivalului precum și bugetul festivalului care 

cuprinde contravaloarea prestației artiștilor, serviciile de sunet, scenă și lumini, cheltuieli cu serviciile 

conexe și cheltuieli privind plata drepturilor de autor,  

 Raportul de specialitate nr. 9987/18.05.2022 al Serviciului Contabilitate-Buget,  

    

 În temeiul art.129 alin.2 lit.b și lit. d, alin.4 lit.a, alin. 7 lit. d, precum  şi art.139 alin. 3 lit. a 

din OUG nr. 57/2019, privind Codul administrativ,   

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1. Se aprobă organizarea Evenimentului cultural CAREI FEST 2022, în perioada 29 iulie – 07 

 august 2022, în incinta Parcului Dendrologic din Municipiul Care 

 

Art.2. Se aprobă alocarea sumei de 350.000 lei,  din capitolul de cheltuieli 67. „Cultură,  recreere şi 

 religie”, tilul 20 „Bunuri și servicii” pentru organizarea Evenimentului cultural CAREI FEST 

 2022, în perioada 29 iulie – 07 august 2022. 

 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică 

 Primarului municipiului Carei 

 Direcţiei de Cultură şi Turism al Municipiului Carei 

 Direcţiei Economice 

            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcția de Cultură şi Turtism al 

 Municipiului Carei 
 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului  Carei. 

                   INIȚIATOR : 

                                                                                                         P R I M A R 

                                                                                  ing. Eugen KOVÁCS  
 
               

Carei, 18.05.2022 


	R O M Â N I A                                                                                        Avizează :                                                                                                                                    ...

